様式第１号（第５条関係）
年　　月　　日

　　外ヶ浜町長　　様
住所　　　〒
申請者　　氏名
　　　　　　　　　　　　　連絡先　メール：
電話　：
ＦＡＸ：

　　　　年度外ヶ浜町地域づくり事業補助金（官民連携事業・まちづくり枠）
交付申請書
　　年度において、別紙事業計画のとおり実施しますので、外ヶ浜町地域づくり事業補助金（官民連携事業・まちづくり枠）交付要綱第５条により申請します。
１、申請額

申請額　　　　　　　　　　円
様式第２号（第５条関係）
事業計画書

	(1)　事業の名称

	(2)　事業の目的

	(3)　計画の概要

	(4)　事業の効果

	(5)　その他参考事項

様式第３号（第５条関係）
収支予算書
１　収入の部
（単位：円）
	科目
	予算額
	説明(積算基礎)

	町補助金

	　本補助金

	自己負担金

	計

２　支出の部
（単位：円）
	科目
	予算額
	説明(積算基礎)

	計

注）収支予算書には、計画している事業の全経費を記入してください。欄が足りない場合は、適宜追加してください。
様式第４号（第６条関係）

外ヶ浜町指令第　　号

　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　様

外ヶ浜町長
　　年度外ヶ浜町地域づくり事業補助金（官民連携事業・まちづくり枠）
交付決定通知書

　年　月　日申請のあった　年度外ヶ浜町地域づくり事業補助金（官民連携事業・まちづくり枠）については、　年度外ヶ浜町地域づくり事業補助金（官民連携事業・まちづくり枠）交付要綱第６条第２項の規定により下記のとおり交付することに決定したので通知します。

記

１　補助金の交付の対象となる事業(以下「事業」という。)は　　　　　事業であり、その内容は、　　　年　　月　　日申請書記載のとおりであること。

２　事業に要する経費、収入額及び補助金の額は次のとおりであること。

　　ただし、事業の内容が変更された場合において、事業に要する経費又は補助金の額が変更されるときには、別に通知するところによるものとする。

事業に要する経費　　　　　　　　　　　円
収入額　　　　　　　　　　　　　　　　円

補助金の金額　　　　　　　　　　　　　円

３　この補助金は、次に掲げる事項を条件として交付するものであること。

（１）　この補助金は、　　　　事業に要する経費として交付するもので、その交付の目的に反して使用してはならない。

（２）　外ヶ浜町補助金交付規則第５条(補助金の交付の条件)の規定を厳守すること。

４　事業に係る実績報告書の提出期限は、　　年　　月　　日までとする。

（外ヶ浜町地域づくり事業補助金（官民連携事業・まちづくり枠）交付要綱第１０条第３項の規定による）

様式第５号（第６条関係）
第　　号

　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　様
外ヶ浜町長

　　年度外ヶ浜町地域づくり事業補助金（官民連携事業・まちづくり枠）
不交付決定通知書

　年　月　日申請のあった　年度外ヶ浜町地域づくり事業補助金（官民連携事業・まちづくり枠）については、外ヶ浜町地域づくり事業補助金（官民連携事業・まちづくり枠）交付要綱第６条第３項の規定により交付しないことに決定したので通知します。

様式第６号（第７条関係）

　年　　月　　日

外ヶ浜町長　様

氏名
　　　　年度外ヶ浜町地域づくり事業補助金（官民連携事業・まちづくり枠）
事業変更（廃止）申請書

　年度外ヶ浜町地域づくり事業補助金（官民連携事業・まちづくり枠）の交付について、外ヶ浜町地域づくり事業補助金（官民連携事業・まちづくり枠）交付要綱第７条第１項の規定により、下記のとおり変更(廃止)したいので申請します。

記

　１　事業の名称

　２　変更(廃止)の理由

　３　変更(廃止)の期日　　　　　　　　　年　　　月　　　日

　４　補助金額

　　　①変更(廃止)前の補助金額　　　　　　　　　　　　　　　円
　　　②変更(廃止)後の補助金額　　　　　　　　　　　　　　　円
　５　変更内容

	変更前の内容
	変更後の内容

※　・必要に応じて関係書類を添付するものとする。
・事業廃止の場合は「５　変更内容」欄の記入は必要ない。
様式第７号（第７条関係）
　外ヶ浜町指令第　　号

　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　様

外ヶ浜町長

　　　　年度外ヶ浜町地域づくり事業補助金（官民連携事業・まちづくり枠）
変更交付決定通知書

　年　月　日で補助事業変更申請のあった　年度外ヶ浜町地域づくり事業補助金（官民連携事業・まちづくり枠）については、外ヶ浜町地域づくり事業補助金（官民連携事業・まちづくり枠）交付要綱第７条第２項の規定により下記のとおり交付することに決定したので通知します。

記

１　補助金の名称　　年度外ヶ浜町地域づくり事業補助金
（官民連携事業・まちづくり枠）
２　補助金の額　　　既交付決定額　　　　　　　　　　　　　円

今回変更決定額　　　　　　　　　　　　円

３　その他

（１）　この補助金の対象となる事業及び内容は、　　　　年　　月　　日付けによる補助事業変更申請書記載のとおりとする。

（２）交付の条件は、次のとおりとする。

　　　ア　　　　　　年　　月　　日までに完了すること。

　　　イ　事業に係る事業実績報告書の提出期限は、　年　　月　　日までとする。

（外ヶ浜町地域づくり事業補助金（官民連携事業・まちづくり枠）交付要綱

第１０条第３項の規定による）

様式第８号（第８条関係）
　年　　月　　日

外ヶ浜町長　　様

氏名

　　　　年度外ヶ浜町地域づくり事業補助金（官民連携事業・まちづくり枠）
取下申請書

　　年　　月　　日付で申請しました　年度外ヶ浜町地域づくり事業補助金（官民連携事業・まちづくり枠）の交付申請について、外ヶ浜町地域づくり事業補助金（官民連携事業・まちづくり枠）交付要綱第８条の規定により、下記の理由により取り下げたいので申請します。

記

１　事業名
２　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

３　取下げの理由

様式第９号（第１０条関係）
年　　月　　日

外ヶ浜町長　　様

氏名

　　　　年度外ヶ浜町地域づくり事業補助金（官民連携事業・まちづくり枠）
事業実績報告書

　　年度外ヶ浜町地域づくり事業補助金（官民連携事業・まちづくり枠）の交付を受けて実施した　　　　　事業が完了したので、外ヶ浜町地域づくり事業補助金（官民連携事業・まちづくり枠）交付要綱第１０条の規定により関係書類を添えて報告します。

様式第２号（第１０条関係）
事業成績書

	(1)　事業の名称

	(2)　事業の目的

	(3)　事業の概要

	(4)　事業の効果

	(5)　その他参考事項

※事業実施時の写真等、事業を実施したことが分かるものを添付してください。
様式第１０号（第１０条関係）
収支精算書

１　収入の部
（単位：円）
	科目
	予算額
	決算額
	比　　較
	説明（積算基礎）

	町補助金

	本補助金

	自己負担金

	計

２　支出の部
（単位：円）
	科目
	予算額
	決算額
	比　　較
	説明（積算基礎）

	計

【別添資料】補助金対象に係る領収書（コピー可）等
様式第１１号（第１１条関係）
第　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　様

外ヶ浜町長

　　　　年度外ヶ浜町地域づくり事業補助金（官民連携事業・まちづくり枠）
確定通知書

　年　月　日付けで実績報告のあった　　　　　　　　　　　　事業については、外ヶ浜町地域づくり事業補助金（官民連携事業・まちづくり枠）交付要綱第１１条第１項の規定により、下記のとおり補助金の額を確定したので通知します。

記

補助金交付決定額　　　　　　　　　　　　　　円
補助金確定額　　　　　　　　　　　　　　　　円

様式第１２号（第１２条関係）
年　　月　　日

外ヶ浜町長　様

氏名

　　　　年度外ヶ浜町地域づくり事業補助金（官民連携事業・まちづくり枠）
請求書(概算払い・精算払い)

　　年　　月　　日付け　　　第　　号により交付額が決定（確定）した補助金について、外ヶ浜町地域づくり事業補助金（官民連携事業・まちづくり枠）交付要綱第１２条の規定により、下記のとおり請求します。

記

　１　請求額　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　２　内訳
事業の名称

補助金の額　①　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
既受領額　　②　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
今回請求額　③　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
残額（①－②－③）　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　３　振込先
　　（１）金融機関名

（２）本・支店名

（３）口座種別（普通・当座）

（４）番号

（５）口座名義
　　　　　　カナ

漢字等
※（任意）上記の情報がわかる通帳の写しなどをご提出していただけますと、間違いなくお振込みが実行できますので、ご協力をお願いします。

様式第１３号（第１４条関係）
第　　号
年　月　日
　　　　　　　　　　　様
外ヶ浜町長

　　　　年度外ヶ浜町地域づくり事業補助金（官民連携事業・まちづくり枠）
返還命令書

　このことについて、外ヶ浜町地域づくり事業補助金（官民連携事業・まちづくり枠）交付要綱第１４条の規定に基づき下記のとおり返還を命じます。

記

　　１　事業名

　　２　返還金額　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　　３　返還期限　　　　　　　　　年　　　月　　　日まで

　　４　返還理由

５　返還方法